RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE RS

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: Lar dos Velhinhos de Americana vem indicar, na forma abaixo

detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 18.351,78 (dezoito mil trezentos e

cinquenta e um reais e setenta e oito centavos).

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA OBSERVAÇÕES PERÍODO DE REALIZAÇÃO VALORES APLICADOS - R$

1-Bens e Materiais Permanentes

2- Gêneros Alimentícios

3- Locações

4- Manutenções